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درخصوص حاضرنشدن مسئولان ایتالیایی ویدیوچک در تهران کاری از من ساخته نبود!

لوبور هالاندا، ناظر هفتــه دوم لیگ جهانی در 
تهران بود. مرد اســلواکیایی که از سال ۲۰۱۱ 
عضــو هیئت رئیســه کنفدراســیون والیبال 
اروپاســت، عنــوان نایب رئیــس کمیته ملی 
المپیک اســلواکی و عضویت در شورای لیگ 
جهانی FIVB را هم در کارنامه دارد.  هالاندا 
امــا از میزبانی ایــران در پنجمین دوره لیگ 
جهانی والیبال کاملا راضی به نظر می رســد. 
او در پاســخ به این که شــرایط میزبانی ایران 
از لیــگ جهانی چطور بود، می گوید: »در ابتدا 
می خواهم به مسئولان ورزش ایران به خصوص 
رئیس فدراســیون والیبال کشورتان به خاطر 
میزبانی خوب از هفته دوم لیگ جهانی تبریک 
بگویم. آن ها کارشان را به بهترین نحو و عالی 
انجام دادند. میزبانــی ایران خیلی جالب بود؛ 
ضمن این که مردم ایــران بی نهایت مهربان و 
مودب هستند. بنابراین نحوه میزبانی را دوست 
داشتم و راضی بودم.« او ادامه می دهد: »من در 
گزارشم برای فدراسیون جهانی هم نوشتم که 
بازی های تهران بی کم و کاســت برگزار شد.« 
هالاندا حضور تماشــاگران خانم در پنجمین 
دوره لیــگ جهانــی در تهــران را هم اینطور 
ارزیابی می کند: »خیلــی خوب بود که بانوان 
ایرانی والیبال دوست در سالن مسابقات حضور 
داشتند چون زنان تفاوتی از این حیث با مردان 
ندارند و باید بتوانند در سالن مسابقات حاضر 

شوند و از تماشــای مسابقات لذت ببرند. کما 
این که این اتفاق افتاد و من از این موضوع بسیار 
راضی هستم.« حضور بانوان تماشاگر در لیگ 
جهانی ۲۰۱7 در سالن ۱۲هزار نفری آزادی به 
نسبت ادوار دیگر بسیار قابل توجه بود. این در 
حالی اســت که پیش تر ایران به دلیل حضور 
کم تعداد بانوان تماشــاگر از فدراسیون جهانی 
نمــره منفی دریافت می کرد. این که آیا در این 
دوره هم قرار اســت ایران به دلیل چشــمگیر 
نبودن این حضــور باز هم نمره منفی دریافت 
کند یا خیر ســوالی است که هالاندا در پاسخ 
به آن می گوید: »من از حضور بانوان در سالن 

آزادی بسیار راضی بودم. بنابراین این بار امتیاز 
ایران در این بخش مثبت اســت. من حتی به 
بازار بزرگ تهران رفتم و شاهد بودم که مردان 
و زنان پا به پای هم حضور داشــتند پس چرا 
زنان نتوانند به اســتادیوم های ورزشی بیایند. 
حضور بانوان ایرانی در سالن خیلی خوب بود و 

من راضی بودم.«
حــوادث تروریســتی تهران همزمــان با آغاز 
میزبانی ایران از هفتــه دوم لیگ جهانی رقم 
خورد. این اتفاق باعث شــد تــا ویتال هینن، 
ســرمربی تیم ملی بلژیک در نامه ای از  هالاندا 
بخواهد برای تامین امنیت بیشتر بازیکنانش، 

رقابت ایران و بلژیک بدون حضور تماشاگران 
برگزار شــود که البته این درخواست از سوی 
هالانــدا رد شــد. ناظــر فدراســیون جهانی 
والیبــال در ارزیابی اش از جــو امنیتی حاکم 
بر ســالن ۱۲ هزار نفری می گویــد: »امنیت 
ســالن ۱۲هزار نفری آزادی بســیار عالی بود. 
همه ســازمان ها کارهای مربوطــه را به موقع 
انجــام دادند و همانطور هم کــه دیدید هیچ 
مشــکلی پیش نیامد.« با این وجود مسئولان 
ایتالیایی که وظیفه نظارت بر سیســتم ویدیو 
چک را از طرف فدراســیون جهانی والیبال بر 
عهده داشــتند به دلیل حوادث تهران حاضر 
نشــدند به ایران بیایند. همین مســئله باعث 
شد فدراسیون والیبال ایران به FIVB متعهد 
شود که سیســتم ویدیو چلنج را بدون عیب 
و نقص توســط کارشناســان ایرانی اجرا کند. 
 هالاندا در خصــوص انصــراف ایتالیایی ها از 
حضور در ایران می گوید: »عملیات تروریستی 
تهران درســت همزمان با روز آمدن مسئولان 
ایتالیایی ویدیوچک اتفاق افتاد به همین دلیل 
آن ها ترسیدند و نیامدند. بعد از آن هم کاری از 
دست ما در این خصوص برنیامد. اما نبود آن ها 
باعث شد تا ایرانی ها توانایی های شان در زمینه 
ویدیوچک را نشــان دهند. مســئولان ایرانی 
ویدیوچک کارشان را بسیار خوب انجام دادند 
و به جز یک خطای روی تور، مابقی کارشــان 

خوب بود و من رضایت داشتم.«

هالاندا: امتیاز ایران از حضور بانوان در سالن آزادی این بار مثبت است

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 به نظر من والیبال ایران درخشان تر از فوتبالمون هست. اون وقت روزنامه 
شــما اصلا درباره 8 امتیازی شدن تیم موفق والیبال نمی نویسه. واقعا مایه 

تاسفه. 
 تیم ملی ایران جهانی شــد. خوب است تیم پرسپولیس هم با درخشش 
مقابل تیم عربی و راهیابی به فینال باعث شادی و نشاط هواداران و همه مردم 

شود. تیم ملی ایران مچکریم، پرسپولیسی های قهرمان منتظریم. 
 تنها تیمی هستیم که بدون گل خورده به جام جهانی صعود کردیم. حالا 

تمام دنیا به فوتبال ایران احترام میذارن. 
 تیم ملی ایران با صعود به جام جهانی باعث شادی مردم شد و باید به مردم 
و وزیر ورزش و آقای تاج و بالاخص آقای کی روش و تمام روزنامه ها بالاخص 

تحریریه ورزش خراسان تبریک گفت. 
 صعود تیم ملی ایران مهم نیست، مهم اینه که پرسپولیسی ها تیم ملی رو 

بردن جام جهانی، درود بر همه پرسپولیسی های جهان. 
 کی روش هر چی میگیره حلاش باشــه، با شادی ملت شاده و با ناراحتی 

ملت ناراحت، منتقدان به خودتون بیاین! 
 استقلالی های عزیز! نقش بازیکنان تیم فوتبال استقلال در رفتن تیم ملی 

فوتبال ایران به جام جهانی چقدر بود؟!
 امیدوارم تیم ملي فوتبال کشــورمان در جام جهاني روسیه همگروه تیم 

فوتبال برزیل شود!
 در جواب دوست استقلالی رویاپردازمون باید بگم که منصوریان با بارسلونا 

هم نمی تونه ۳ تا به پرسپولیس بزنه.
 بروبچه هاي تیم ملي فوتبال از این که دل ما را شــاد کردید از شــما یک 

دنیا متشکریم!
 دمت گرم کی روش، دمت گرم تیم ملی. من که به جفتتون افتخار می کنم.

صعود براتچی در رده بندی جهانی تیروکمان
پــس از پایان مرحله دوم جام جهانــی تیراندازی با کمان در ترکیه، رده بندی 
جهانی کمانداران با احتساب امتیازات کسب شده در این مسابقات اعلام شد. 
بر این اســاس پریســا براتچی در کامپوند زنان پس از کسب عنوان چهارم در 
رده بندی جهانی صعود و به جمع ۱۰ نفر برتر پیوســت و در رده دهم ایستاد. 
در کامپوند مردان اسماعیل عبادی، امید طاهری، مجید قیدی و امیر کاظم پور 
با ســقوط در رنکینگ جهانــی در رده های دهم، چهل ودوم، پنجاه وششــم و 

هفتادوسوم ایستادند.

حضور ایران با 2 سهمیه موی تای در ورشو
 world gams موی تای ایران برای حضور در بازی های جهانی ۲۰۱7 موسوم
با ۲ سهمیه عازم لهستان خواهد شد. فدراسیون جهانی موی تای IFMA تنها 
نهاد مورد تایید IOC در این رشــته ورزشــی با ارسال نامه ای به انجمن ملی 
موی تای ایران ۲ سهمیه فوق را در اوزان 7۱- و 6۳/5- کیلوگرم را تایید کرد. 
بر همین اساس مسعود مینایی در بازی های ساحلی ویتنام و علی زرین فر در 
خلال مســابقات جهانی ۲۰۱7 موفق به جلب نظر کادر فنی IFMA شدند. 
مبارزات موی تای پنجم تا ٩ مرداد در ورشو و زیر نظر کمیته بین المللی المپیک 

IOC برگزار خواهد شد.

زاویه نگاه شما

خبر

جهانبخش: بهترین صعود تاریخ 
را رقم زدیم

فوتبال  تیــم  ملی پــوش 
تیم  است  معتقد  کشورمان 
ملی صعــودی مقتدرانه به 
جام جهانی داشــته است. 
علیرضا  تسنیم،  گزارش  به 
ایران  تیم ملــی فوتبال  بازیکن  جهانبخش 
معتقد است صعود به جام جهانی 2018 روسیه، 
بهترین صعود تاریــخ تیم ملی به رقابت های 

جام جهانی تاکنون بوده است. 
 بازی با ازبکستان را چطور ارزیابی می کنید؟

بازی شگفت انگیز و در عین حال دشواری بود چون 
تیم ملی فوتبال ازبکســتان برای پیروزی آمده بود 
امــا ما کارمان را به بهتریــن نحو ممکن با حمایت 
فوق العــاده هواداران مان انجام دادیم و با کســب ۳ 
امتیاز به جام جهانی صعــود کردیم. هنوز ۲ بازی 
دیگر در مرحله انتخابی در پیش داریم و می خواهیم 
این مرحله از رقابت ها را به عنوان تیم اول گروهمان 

به پایان ببریم. 
 در جام جهانی 2014 به عنوان یک بازیکن 
جوان همراه تیم بودید. فکر می کنید تجربه ای 
که از حضور در آن مسابقات داشتید تفاوتی 
برای تان در جــام جهانی پیش رو رقم خواهد 

زد؟
حضور در دوره قبلی جام جهانی تجربه فوق العاده ای 
بود و من بعــد از صعود تیم ملی به جام جهانی به 
این تیم اضافه شــدم اما این بــار از همان مراحل 
ابتدایی و مقدماتی جــام جهانی ۲۰۱8 همراه تیم 
ملــی بوده ام. به اعتقاد من بهترین صعود تاریخ تیم 
ملی به جام جهانی را رقم زدیم. ما به صورت گروهی 
و با کمک بازیکنــان و اعضای کادر فنی این کار را 
انجام دادیم. برای خود من هم حضور در جام جهانی 
۲۰۱4 و بازی در ســن ۱٩ سالگی در آن تورنمنت 
تجربه ای فوق العاده و باورنکردنی بود. حالا هم برای 
بار دوم حضور در این رقابت ها را تجربه خواهم کرد 
و امیدوارم عملکرد بهتری در روسیه داشته باشیم. 

 این تیم ایران به چه دســتاوردی می تواند 
برسد؟

همانطور که گفتم ما یک تیم متحد هستیم و پس از 
۲ بازی ابتدایی مان در مرحله مقدماتی سعی کردیم 
خود را بــه لحاظ روحی و روانی قوی تر کنیم چون 
می دانستیم که کار متفاوتی در مرحله انتخابی جام 
جهانی داریم. فکر می کنــم در جام جهانی ۲۰۱8 
همــه ما به خصوص بازیکنان جــوان یک بار دیگر 
حضور در این مســابقات را تجربــه خواهیم کرد و 
همه ما با هدف صعود از مرحله گروهی جام جهانی 
بهترین عملکردمان را در این مســابقات به نمایش 

خواهیم گذاشت.

گفته می شود علی فضل ا... اعرابی، سرمربی سابق تیم گفت وگو
ملی راگبی به دلیل صدور چک شــخصی برای اعزام 
تیم ملی به رقابت های غرب آسیا در سال ٩4 در لبنان 
و پاس نشدن آن و پس از شکایت ذی نفع چک، هفته 
گذشته راهی زندان شد. این در حالی است که رئیس 
فدراسیون انجمن های ورزشی از تلاش این فدراسیون 
برای حل مشــکل مربی راگبی ایــران صحبت کرد. 

محمد علیپور در مصاحبه با ایرنا گفت: »اعرابی برای 
حضور تیم ملی راگبی در رقابت های غرب آســیا در 
لبنان به دلیل آن که حامــی مالی به وعده های خود 
عمل نکرده بود مجبور به ارایه چک شــخصی شد و 
همین امر مشــکلاتی را برایش ایجاد کرد. اعرابی در 
آن زمان این موضوع را به فدراسیون اعلام نکرده بود 
و شــخصا اقدام به صدور چک کــرد. در هر حال ما 

موظف هســتیم در جهت احقاق حق تیم ملی تلاش 
کنیم و کارهای مقدماتی و مکاتبه با حامی مالی مورد 
نظر در حال انجام اســت تا به تعهدات خود در رابطه 
با ســفر تیم ملی راگبی به لبنان عمل کند.« علیپور 
گفت: »سرمربی سابق تیم ملی راگبی چند روز را در 
زندان سپری کرده و در حال حاضر آزاد شده و تلاش 

می کنیم مشکل او را حل کنیم.«

تلاش فدراسیون 
انجمن های 

ورزشی برای حل 
مشکل اعرابی

برنامه ٩۰ برای اولین بار در شــب صعود ایران به جام 
جهانی ۲۰۱8 روســیه در جایی غیر از استودیوی ۱4 
اجــرا شــد و روی آنتن رفت. به گزارش ورزش ســه، 
الکســاندر نوری و کارلوس کــی روش میهمانان ویژه 
آخرین ٩۰ فصل بودند که در همان شروع برنامه اتفاق 
جالبی افتاد. روی میزی که عادل، کی روش و الکساندر 
نوری پشــت آن نشسته بودند یک حشره رفت و عادل 
که نمی خواســت دستش را به آن حشره بزند، در حال 
صحبت کردن از این حشره بود و کم کم در حال تقاضا 
کردن از دوربین بود تا این حشــره را نشــان بدهد که 
کی روش ناگهان با دستش آن حشره را به پایین پرتاب 
کــرد و بعد از آن با خنــده و تعجب به عادل نگاه کرد 
که چرا اینقدر فکرش را مشغول این حشره کرده است. 

کی روش و آرزوهای بزرگش 
کــی روش در ویژه برنامــه ٩۰ با تاکید بــر این که قرار 
گرفتنش در کنار الکســاندر نوری برایش افتخار است، 
گفــت: »الکس در طول ایــن فصل واقعــا فوق العاده 
عمل کرد.« او درباره برد تیم ملی در دیدار ازبکســتان 
حرف های جالبی زد: »برد و باخت جزیی از بازی است. 
بازی فوق العاده ای نداشــتیم اما نظم عالی در حد تیم 
خودمان داشتیم. هم بازی را بردیم و هم صعود کردیم. 
در حال حاضر می توانیم زودتر آماده سازی را آغاز کنیم. 
باید مشخص شود به عنوان توریست در روسیه هستیم 
یا با هــدف موفقیت حضور خواهیم داشــت. هدف ما 
صعود بــه مرحله دوم جام جهانی اســت که برای آن 
تلاش می کنیم.« کی روش عنوان کرد: »از جانب خودم 
و تیم ملی از تمام هواداران و رسانه ها که ما را حمایت 
کردند، تشکر می کنم. کل کشور ایران به عملکرد تیم 
ملی افتخار می کنــد. امروز بایــد از ۲ کلمه افتخار و 
تحسین برای عملکرد تیم ملی استفاده کنیم. از الکس 
نوری هم تشــکر می کنم که از نزدیــک بازی ایران را 
تماشا کرد و امیدوارم در فصل جدید در بوندس لیگا از 
بازیکنان ایرانی هم اســتفاده کند.« وی درباره پیراهن 

شــماره 4 گفت: »به دلیل این که توانستم با 4 تیم به 
جام جهانی صعود کنم این پیراهن را اســتفاده کردم. 
قبل از این اســکار مربی اروگوئه ای بوده که با تیم ملی 
این کشور 4 بار صعود کرد و من برای این مربی آرزوی 
سلامتی می کنم.« کی روش افزود: »تنها دلیلی که الان 
اینجا هســتیم یک برنامه ریزی خاص و متفاوت برای 
صعود به دور دوم جام جهانی است و با یک آماده سازی 
متفاوت به روســیه خواهیم رفت. وظیفه ماســت که 
فوتبال ملی ایران را به جایگاه بالایی ببریم. استعداد ها 
در ایران زیاد است که می توان از تک تک آن ها استفاده 
کرد. آرزوی من صعود به دور دوم جام جهانی است.« 

 نوری: شاید ایرانی ها را به برمن ببرم 
 الکســاندر نوری، مربی محبــوب وردربرمن با مترجم 
درباره تیم ملی حــرف زد. او درباره برد و صعود ایران 
گفت: »کار کی روش و تیم ملی را تحســین و از آن ها 
تشــکر می کنم. دلیل موفقیت ایران تلاش کی روش و 
همدلی ملی پوشــان اســت. برای تیم ملی و کی روش 
بهترین ها را آرزو می کنم. ۱۲ ســال قبل به ایران آمدم 
و امروز شــاهد تغییرات مثبت در ایران هســتم. کلید 
پیروزی ایران همدلی در خط دفاع بود. بازی بدون توپ 
خوبی داشــتیم. ویژگی ملی پوشان این بود که ما گلی 
را دریافت نکردیم که نشان از زحمت تیم دارد. طارمی 
و آزمون کیفیت خاصی به خــط حمله دادند.« نوری 
گفت: »اســتعدادهای خاصی در ایران داریم، عملکرد 
ملی پوشان را بررسی کردم و شــاید در آینده از آن ها 

دعوت کنیم.« 
 تاج: برنامه کی روش بودجه کلان می خواهد 

مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال که سرمست از 
صعود تیم ملی به جام جهانی بود درباره تیم ملی گفت: 
»ناظر بــازی گزارش خوبی را ارایه کرد. وزارت ورزش، 
هــواداران و تمام عوامل کمک خوبی داشــتند که من 
از همه تشــکر می کنم. زیرساخت ها باید تکمیل شود. 
برنامه ای برای بعد از صعود نوشتیم. استعداد و بازیکنان 

خوبی داریم. منتطر بودجه برای تامین چمن هستیم.« 
تاج افزود: »امیــدوارم کمک ها و حامیان مالی حمایت 
کنند. ما با 45 میلیارد تومان 5 رده فوتبال را  پوشــش 
می دهیــم و افتخارات زیادی را کســب کردیم. پاداش 
بازیکنان را به زحمت پرداخت کردیم. مردم از ما انتظار 
زیــادی دارند. برنامه کی روش برای جام جهانی نیاز به 
بودجه کلانی دارد. تیم های خوب اروپایی را برای دیدار 

تدارکاتی پیش بینی کردیم.«
 جهانگیری و سلطانی فر چه گفتند؟

اسحاق جهانگیری و مسعود سلطانی فر در یک پلی بک 
نظرات خود را دربــاره تیم ملی به زبان آوردند. معاون 
اول کابینــه حســن روحانی که صعود تیــم ملی را از 
نزدیک دید در این باره گفت: »فوتبال ورزش پرطرفدار 
در ایران اســت. من برای حمایت از ملی پوشان آمدم و 
در جشن شادی کنار مردم هستم.« سلطانی فر نیز بیان 
کرد: »برای دومیــن دوره پیاپی به جام جهانی صعود 

کردیم و از این بابت خوشحال هستم.« 
 سوال پیامکی

ســوال پیامکی برنامه ٩۰ به انتخــاب بهترین بازیکن 

تیم ملی ایــران در بازی مقابل ازبکســتان اختصاص 
داشت که مخاطبان باید از بین 6 گزینه سردار آزمون، 
سیدجلال حســینی، رامین رضاییان، مهدی طارمی، 
سعید عزت اللهی و میلاد محمدی یک گزینه را انتخاب 
می کردند. در نهایت ســردار آزمون با ۳٩/۱ درصد به 

عنوان بهترین بازیکن انتخاب شد. 

رکوردی که کی روش برای خودش ثبت کردآخرین 90 فصل با آلکس و کارلوس
ســرمربی تیــم ملی فوتبال ایران که بــرای دومین بار این تیم را به جام جهانی رســاند یک رکورد 
شــخصی را هم برای خودش ثبت کرد. به گزارش مهر، کارلوس کی روش حالا ســرمربی ای است که 
در تاریخ فوتبال 4 بار با تیم های مختلف به جام جهانی صعود کرده اســت. ســوابق صعود سرمربیان 
به جام جهانی به این شــرح اســت: والتر ویتر باتم: 4 مرتبه با انگلســتان )۱٩5۰، ۱٩54، ۱٩58 و 
۱٩6۲(. کارلوس کی روش: 4 مرتبه )ســال ۲۰۰۲ با آفریقای جنوبی، ســال ۲۰۱۰ با پرتغال و سال 
۲۰۱4 و ۲۰۱6 با ایران(. هنر میشــل: ۳ مرتبه )سال ۱٩86 با فرانسه، سال ۱٩٩8 با مراکش و سال 
۲۰۰6 با ساحل عاج(. لاژوس باروتی: ۳ مرتبه )۱٩58، ۱٩6۲ و ۱٩66 با مجارستان(. پرییرا: ۳ مرتبه 
)۱٩8۲ با کویت، ۱٩٩4 و ۲۰۰6 با برزیل(. اسکار تابارز: )۱٩٩۰، ۲۰۱۰ و ۲۰۱4 با اروگوئه(. هربرگر: 

)۱٩۳8، ۱٩58 و ۱٩6۲(
گزینه استقلال با ذوب آهن تمدید کرد

مرتضــی تبریزی، مهاجم تیم فوتبال ذوب آهن قراردادش را با این تیم تمدید کرد. به گزارش مهر، مرتضی 
تبریزی بازیکن فصل گذشته تیم فوتبال ذوب آهن ظهر دیروز با حضور در باشگاه ذوب آهن و بعد از مذاکره 
با سعید آذری، قراردادش را با این تیم برای ۲ سال دیگر تمدید کرد. امیر قلعه نویی، سرمربی ذوب آهن روی 
حفظ تبریزی تاکید ویژه ای داشــت. تبریزی یکی از بازیکنان مدنظر باشگاه استقلال هم بود و مذاکراتی با 

آبی های تهران انجام داد ولی در نهایت در اصفهان ماندنی شد. 
خرید جدید استقلال شرطی برای شماره پیراهن نداشت

باشــگاه استقلال سرانجام با حسن بیت ســعید توافق کرد تا این بازیکن اولین خرید استقلال بعد از 
حدود یک سال باشد چراکه آبی ها از نقل وانتقالات زمستانی محروم بوده و در نیم فصل فصل گذشته 
نتوانستند بازیکن جدیدی به خدمت بگیرند. به گزارش مهر بعد از عقد قرارداد بیت سعید با استقلال 
خبری دهان به دهان پیچید مبنی بر شرط و شروط این بازیکن برای استقلال برای پوشیدن پیراهن 
شــماره 7 این تیم. در این خصوص باید گفت این بازیکن هیچ شــرطی در خصوص شماره پیراهن 
نداشــته و شماره پیراهن او مشخص نیست. بیت سعید می تواند هر شماره ای که خالی باشد را بر تن 

کند. حال این شماره می تواند شماره 7 و یا هر شماره دیگری باشد.

اخبـــــار

سارا اصلانی

از وردربرمن تا سنت پترزبورگ

احسان حدادی به بلاروس رفت3 تکواندوکار ایران در بین برترین های رنکینگ جهانی

با پیروزی ۲ - صفر تیم ملی فوتبال ایران برابر ازبکســتان، صعود تیم تحت هدایت کارلوس 
کی روش به مرحله پایانی جام جهانی ۲۰۱8 مســجل شــد. این برای اولیــن بار در تاریخ 
کشــورمان اســت که تیم ملی برای ۲ دوره متوالی راهی جام جهانی می شود. تیم کی روش 
رکوردهای خاصی را در این دوره از خود بر جای گذاشــت، از جمله این که در مرحله پایانی 
انتخابــی جام جهانی ۲۰۱8 تنها تیمی در جهان اســت که گلــی دریافت نکرده. تیم ملی 
کشورمان اکنون ۱۱ بازی است که موفق به بسته نگه داشتن دروازه اش شده و بعد از برزیل، 
دومین تیم صعود کننده به مرحله پایانی جام جهانی روسیه لقب گرفت. به گزارش تسنیم، 
کارلوس کی روش پس از بازی با ازبکســتان پیراهن شــماره 4 تیم ملی ایران را به حاضران 
در ورزشــگاه نشان داد که اشــاره به چهارمین موفقیتش در رساندن ۳ تیم  ملی مختلف به 
مسابقات جام جهانی داشت. او پیش از این در سال ۲۰۰۲ آفریقای جنوبی، در سال ۲۰۱۰ 
پرتغال و در سال  ۲۰۱4 ایران را به مرحله پایانی جام جهانی رسانده بود و حالا بار دیگر ایران 
را به این رقابت ها رســاند. کی روش دوران سرمربیگری خود را در سال ۱٩8٩ با تیم زیر ۲۰ 
ساله های پرتغال آغاز کرد؛ تیمی که بعدها به نسل طلایی پرتغال معروف شد. او این تیم را 

به ۲ قهرمانی در رقابت های جام جهانی جوانان رســاند. کارلوس در سال ۱٩٩۱ هدایت تیم 
ملی پرتغال را بر عهده گرفت و در ســال ۱٩٩4 هم به عنوان سرمربی اسپورتینگ لیسبون 
منصوب شد. کی روش در ادامه هدایت تیم هایی همچون مترو استارز آمریکا، ناگویا گرامپوس 
ژاپن، تیم ملی امارات و تیم ملی آفریقای جنوبی را عهده دار شد تا این که در سال ۲۰۰۲ به 
عنوان دستیار سرالکس فرگوسن در منچستریونایتد انتخاب شد اما یک سال بعد از این تیم 
جدا و سرمربی رئال مادرید که به کهکشانی ها معروف بود، شد. کی روش تجربه موفقی در رئال 
نداشت و با کسب تنها یک سوپرجام اسپانیا مجددا در سال ۲۰۰4 به منچستریونایتد بازگشت 
و تا سال ۲۰۰8 دستیار اول فرگوسن بود و کمک شایانی به این مربی نامدار اسکاتلندی در 
تقویت شیاطین سرخ کرد؛ به طوری سرالکس بعدها از او تمجید ویژه ای کرد و نقش او را در 
موفقیت منچستریونایتد پررنگ جلوه داد. کارلوس کی روش بین سال های ۲۰۰8 تا ۲۰۱۰ 
هدایت تیم ملی پرتغال را مجددا بر عهده داشــت و پس از شکست یک - صفر پرتغال برابر 
اسپانیا در مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی آفریقای جنوبی و حذف از گردونه این رقابت ها 
از تیم ملی کشورش کنار رفت. او در نهایت در سال ۲۰۱۱ سرمربی جدید ایران لقب گرفت. 

با کارلوس کی روش از تیم ملی پرتغال تا صعود دوباره با ایران

فدراســیون جهانی تکواندو رده بندی جهانی تکواندوکاران در ماه ژوئن را اعلام کرد که امتیازات این 
رنکینگ تا پایان ماه می  ۲۰۱7 لحاظ شده است. در آخرین رنکینگ اعلام شده از سوی فدراسیون 
جهانی تکواندو، آرمین هادی پور)54- کیلو( با ۲ پله صعود توانســت خود را به جایگاه سوم برساند. 
فرزان عاشــورزاده، تکواندوکار وزن 58- کیلوگرم کشورمان همچنان در رده دوم قرار دارد و مسعود 
حجی زواره جایگاه نهم وزن 74- کیلوگرم را در اختیار دارد. همچنین در گروه زنان زهرا پوراسماعیل 
که در رنکینگ ماه گذشــته در رده پانزدهم قرار داشــت با ۲ پله صعود جایگاه سیزدهم را به خود 
اختصاص داده است. البته کیمیا علیزاده که پس از المپیک ۲۰۱6 ریو به واسطه آسیب دیدگی و انجام 
عمل جراحی در هیچ رویدادی شرکت نکرده بود از سال ۲۰۱7 در وزن 6۲- کیلوگرم مبارزه می کند. 

احســان حدادی، رکورددار پرتاب دیســک ایران و آسیا دیشــب با هدف برپایی یک دوره اردوی 
آماده سازی جهت حضور در بیست ودومین دوره مسابقات قهرمانی آسیا تهران را به مقصد مینسک 
بلاروس ترک کرد. حدادی در خصوص این اردو می گوید: »با کمک فدراسیون این مرحله از اردو را 
با دیمیتری و حسین توکلی )سرمربی اسبق تیم ملی وزنه برداری( سپری خواهم کرد. حضور توکلی 
به عنوان مربی بدنســاز و همچنین دیمیتری به عنوان ماساژور کمک بسزایی برای آماده سازی من 
خواهند کرد و امیدوارم حاصل این آماده سازی کسب یک نتیجه خوب در هندوستان باشد.« او که 
اخیرا با  هادی سپهرزاد، مربی سابقش قطع همکاری کرده، می گوید: »سپهرزاد دلسوزانه در این مدت 

برایم زحمت کشید و هیچ وقت زحمات او را فراموش نخواهم کرد. به او دست مریزاد می گویم.« 

هدیه آلمانی- پرویی به عادل 

سرمربی ایرانی وردربرمن در ادامه برنامه 
پیراهن کلودیو پیزارو مهاجم باســابقه 
پرویی و نماد باشــگاه برمن را به برنامه 
90 اهدا کرد و در این باره گفت: »پیراهن 
وردربرمــن را به 90 هدیــه می کنم که 
مربــوط به کلودیو پیــزارو موفق ترین 
مهاجم بوندس لیگاست. با این بازیکن در 

این فصل در حال مذاکره هستیم.«

بـرش


